

«فرم مشخصات کارمند برای استفاده از دوره های آموزشی کوتاه مدت خارج از کشور»

(این فرم توسط دستگاه اجرایی تکمیل و تأیید می شود)

الف - مشخصات فردی

محل الصاق عکس کارمند	نام خانوادگی:	نام:	تاریخ تولد:	کد ملی:	
	تاریخ اعتبار گذرنامه:	وضعیت تأهل: متاهل <input type="checkbox"/> مجرد <input type="checkbox"/>			
	نوع استخدام: رسمی <input type="checkbox"/> پیمانی <input type="checkbox"/> سایر (ذکر شود):	پست سازمانی:			
	سابقه خدمت:	دستگاه محل خدمت:			
خلاصه وظایف پست سازمانی:			میانگین امتیاز ارزشیابی در دو سال گذشته:		
وضعیت ایثارگری:			وضعیت ایثارگری:		
<input type="checkbox"/> جانباز <input type="checkbox"/> خانواده شهید <input type="checkbox"/> آزاده <input type="checkbox"/> رزمنده					
نشانی محل کار:			تلفن محل کار:		
تلفن منزل:			تلفن همراه:		
آدرس الکترونیکی:					

ب - سوابق تحصیلی (از بالاترین مدرک تحصیلی)

مقطع	رشته	نام مؤسسه/دانشگاه	سال فارغ التحصیلی	مقطع	رشته	نام مؤسسه/دانشگاه	سال فارغ التحصیلی

د - سوابق خدمت

ج - عناوین دوره های آموزشی کوتاه مدت خارج از کشور که تاکنون شرکت کرده است

عنوان دوره	سال اعزام	مرجع بورس دهنده	محل اجراء	مدت (به روز)	عنوان پست	دستگاه محل خدمت	مدت (به سال)

ه - اطلاعات فردی مرتبط با دوره

فعالیت ها و طرح های ارزنده مرتبط با موضوع دوره که توسط کارمند انجام شده است (عناوین ذکر شود):

میزان تسلط کارمند به زبان خارجی دوره:	عالی <input type="checkbox"/> خوب <input type="checkbox"/> متوسط <input type="checkbox"/> ضعیف <input type="checkbox"/> خیلی ضعیف <input type="checkbox"/>
میزان نیاز کارمند به طی دوره (با توجه به وظایف شغلی)	بسیار زیاد <input type="checkbox"/> زیاد <input type="checkbox"/> متوسط <input type="checkbox"/> کم <input type="checkbox"/> بسیار کم <input type="checkbox"/>

و - مشخصات دوره آموزشی معرفی شده

عنوان دوره	مرجع بورس دهنده	محل اجراء	تاریخ شروع	تاریخ خاتمه	مدت (به روز)

ز - سایر اطلاعات

شماره و تاریخ اعلام دوره از طرف معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور:	نام و نام خانوادگی بالاترین مقام دستگاه و یا مقام مجاز از طرف وی:
صحت کلیه مندرجات فرم مورد تأیید می باشد:	تاریخ:
امضاء: عنوان پست:	

لطفاً فرم تکمیل شده به همراه حکم کارگزینی، گذرنامه معتبر، تأییدیه حراست دستگاه و معرفی نامه بالاترین مقام وزارتخانه یا سازمان متبوع مبنی بر بلاصاح بودن اعزام کارمند از لحاظ صلاحیت اخلاقی و اعتقاد به مبانی جمهوری اسلامی ایران و داشتن معلومات مورد نیاز و تسلط به زبان انگلیسی، به این سازمان ارایه شود.

بسمه تعالی

اعلام دوره به دستگاه های اجرایی

باسلام؛ دولت در نظر دارد یک دوره آموزشی تحت عنوان

را از تاریخ

لغایت به مدت روز در آن کشور برگزار نماید.

ضمن ارسال مشخصات دوره مذکور خواهشمند است دستور فرمایید با توجه به مندرجات آن و ضمن رعایت مفاد بخشنامه شماره ۲۰۴/۲۱۲۸۵ مورخ ۱۳۸۹/۴/۲۸ معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور نسبت به انتخاب فرد واجد شرایط اقدام نمایند و فرد مورد نظر موظف است با همراه داشتن مدارک زیر حداکثر تا روز مورخ به این امور مراجعه نماید:

۱- معرفی نامه به امضاء بالاترین مقام دستگاه اجرایی

۲- فرم مشخصات کارمند که از طرف مقام معرفی کننده امضاء شده باشد

۳- تأییدیه کتبی حراست دستگاه مبنی بر بلامانع بودن اعزام کارمند

۴- آخرین حکم کارگزینی کارمند

۵- اصل گذرنامه با حداقل ۶ ماه اعتبار از زمان شروع دوره

شرایط داوطلبان

الف- شرایط عمومی کارمند برای اعزام به بورس آموزشی

۱- دارای صلاحیت اخلاقی بوده و اعتقاد به مبانی جمهوری اسلامی و قانون اساسی در آنان محرز شده باشد.

۲- وضعیت استخدامی وی یکی از حالات رسمی یا پیمانی (موضوع ماده ۴۵ قانون مدیریت خدمات کشوری)

باشد. (مستخدمین پیمانی دستگاه های اجرایی در صورتی می توانند از بورس آموزشی استفاده نمایند که

فرصت ایفای تعهد به میزان سه برابر مدت بورس در طی مدت پیمان آنان وجود داشته باشد)

۳- حداقل (۵) سال از خدمت کارمند تا هنگام حصول شرایط بازنشستگی باقی مانده باشد.

۴- موضوع بورس آموزشی با شغل و وظایف جاری و یا آینده کارمند مرتبط باشد. (براساس حکم کارگزینی)

- ۵- مستند به استعلامی که از حراست دستگاه به عمل می آید، اعزام کارمند به بورس آموزشی بلامانع باشد.
- ۶- میانگین امتیاز ارزشیابی کارمند در دو سال منتهی به اعزام برای طی دوره آموزشی موردنظر حداقل (۷۵) درصد امتیاز از کل امتیازات ارزشیابی باشد.
- ۷- تسلط به زبان انگلیسی (مکالمه و نوشتاری)

ب- شرایط اختصاصی

۱-

۲-

۳-

ضمناً دستگاه های اجرایی موظفند موارد زیر را در معرفی کارمندان برای طی دوره های آموزشی خارج از کشور رعایت نمایند:

- ۱- بورس آموزشی به نحو مقتضی به اطلاع کلیه افراد واجد شرایط رسانده شود.
- ۲- ایثارگران، متاهلین و کارمندانی که در خارج از تهران و مراکز استان ها خدمت می نمایند در استفاده از بورس در اولویت قرار گیرند.
- ۳- حصول اطمینان از اینکه کارمندان معرفی شده دارای شرایط عمومی و اختصاصی دوره باشند.